令和７年４月吉日

ＰＴＡ会員 様

愛知県立旭野高等学校

ＰＴＡ会長 加藤 直也

校   長 岡島 正純

４月ＰＴＡ委員会報告について

新しい年度を迎え、会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、４月１６日にＰＴＡ委員会が開催されましたので、ここに下記のとおり報告いたします。

記

１ 挨拶

ＰＴＡ会長

校長

２  令和７年度ＰＴＡ役員について

   選考委員長より新役員候補者の紹介がありました。

３  報告事項

（１）各委員会より

・進路委員会…昨年度の監査報告、今年度の補習の企画や集金等の活動確認

・生活委員会…昨年度のＰＴＡ講演会、制服リサイクル、登校観察報告、今年度の活動確認

・研修委員会…昨年度の研修旅行の報告、今年度の実施日（R7.10.30）の確認

・広報委員会…年３回「あさひの」発行に関する活動確認、原稿依頼のお願い

（２）学校徴収金決算報告及び予算案について

   事務長よりＰＴＡ役員会後に実施された学校徴収金会計運営協議会の報告がありました。

４ 検討事項

（１）総会  （旭野高校体育館 日時…５月１９日（月）午後２時２０分）について

① 令和６年度ＰＴＡ事業報告について

② 令和６年度ＰＴＡ会計収支決算書について

③ 令和６年度空調設備等特別会計収支決算書について

④ 令和６年度ＰＴＡ会計監査について

⑤ 令和７年度ＰＴＡ委員選出について

⑥ 令和７年度ＰＴＡ事業計画案（案）について

⑦ 令和７年度ＰＴＡ会計収支予算書（案）について

⑧ 令和７年度空調設備等特別会計収支予算書（案）について

⑨ その他

（２）その他

   ライジング・サン・プロジェクト（土曜補習講座）について

５ 講話

     令和７年度入試結果等について、進路指導主事から講話がありました。

６ その他